Proventus habet:

1 ^{mo} Ex fundis singnanter Intravillano signanter (!) Metretarum	4 a floreno 1	
Item ex gramine faeni currus 1 a floreno 1		florenos 4
Ex agris postfundualibus avenae Metretarum 10 a denariis 30		florenum 1
2 ^{do} Ex Stola		florenos 5
a Baptismate		
a Copulatione a denariis 6		denarios 6
a Sepultura Senioris a denariis 12		denarios 12
a Sepultura Junioris a denariis 5		denarios 6
Ex Colleda		
3 ^{to} a Parochianis in parata et Natura		
Summa Proventuum Cantoris		floreni 10 denarii 24

3^{am} Filialem habet

Vosztyanicam¹⁴⁷

a Matre media hora distantem unde praeter stolarem superiorem computum jam ingressum proventum nihil percipit Parochus praeterquam		
Siliginis ab hospitibus 7 per ½ Metretarum a denariis 30		florenos 3 denarios 30
Item Laborem universim dierum 7 a denariis 9		florenum 1 denarios 3
Summa Proventuum Administratoris		floreni 4 denarii 33

[fol. 13v] Decimaseptima
Parochia Mater est de nomine

Kopinocz¹⁴⁸

ab immemoriali erecta

Jus Patronatus haberet qua Dominus Terrestris Comes a Schönborn.

Ecclesiae structura Ligneo vetus ante memoriam superstitem hominum erecta a Parochianis saepius quidem reparata, sed adhuc tecti reparacione indigere necessariis ornatibus, seu supellectilibus commode provisa, Calicem tamen non nisi stanneum habens.

147 Gombás (Vorotnica és Hribóc egyesítve 1887-ben), Грибівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CONSCRIPTIO1792: Vorotnica (Bubuliska filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –

148 Nagymogyorós, Копинівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagymogyorós, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kapinovel v. Nagymogyoros, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundus Ecclesiae donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum aut Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Lignea per Antecessorem Parochum propriis sumptibus in fundo a Georgio Rakoczy olim extradato ercta et noctam (!) per Parochianos relictis orphanis filiis /:propter quod actu controversia viget:/ exoluta statui vel ex eo incommoda quod non nisi uno cubili eoque rusticano intro fumante constet, Camera autem multo magis declaris aliisque commoditatibus prorsus caret.

Parochus

autem actu Michael Kostanovits habet proventus

1^{mo} Ex fundis signanter horti arboribus prunorum rubrorum vasa 3 singulum a denariis circiter 34 *florenum 1 denarios 42*

Item ex eodem horto faeni ½ Currus a denariis 34 *denarios 34*